ANO IV - SÃO FÉLIX, SEGUNDA - FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2024 - NO 244

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CARLOS IRAEL RIBEIRO DOS REIS
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  2 8 4  D E  1 1  D E  M A R Ç O  D E  2 0 2 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS – TO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de São Félix
do Tocantins – TO torna público que fará realizar em suas dependências,
sito à Av. Dr. Rubinho, Qd. 29 Lote 11, Centro, na sala da Comissão,
os procedimentos licitatórios abaixo mencionados, os editais e seus
respectivos anexos estarão disponíveis no endereço retro mencionado na
prefeitura, na sala da Comissão - Também pelo e-mail: licitasaofelix.
to@gmail.com e/ ou <http://www.saofelix.to.gov.br>, maiores
informações estarão disponíveis pelo telefone 063 3576-1096 ou ainda
pelo e-mail: licitasaofelix.to@gmail.com..

CONCORRENCIA Nº 001/2024- FMS

Órgão demandante: Prefeitura Municipal de São Felix do Tocantins
– TO, Processo nº 016/2024 -FMS do tipo menor preço, visando A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA COMUM
DE REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICIPIO
DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS – TO, EM CONFORMIDADE COM
PLANILHAS E TERMO DE REFERENCIA ANEXOS AO EDITAL.,
conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência, deste edital. Data
10/05/2024. Horário 14hs00min.

São Félix do Tocantins – TO, 19 de fevereiro de 2024.

Yônária Alves Patrício
Agente de Contratação